河海大学2015届本科毕业生
西部创业奖学金获奖学生名单公示
各单位：
根据《河海大学西部创业奖学金评选细则》（河海校政〔2010〕88号）和《关于做好河海大学2015年度西部创业奖学金评选工作的通知》文件精神，经学生申报、学院初评、专家评审，决定推荐王舵等88名同学为西部创业奖学金获奖学生候选人，现予以公示，如有异议，请于6月19日17：00前将意见以书面材料形式返回教育管理办公室（勤学楼1205，电话：58099472，58099485）。
名单详见附件。
         学生工作处
2015年6月16日
附件：

河海大学2015届本科毕业生
西部创业奖学金获奖学生名单
特等奖（1名）：

土木院：王  舵

一等奖（10名）：

水文院：高  强
水电院：肖迎康  朱  亮  王小旭  姜凯琳  于  荣

环境院：陈  磊
能电院：蔡艺伟  钟  来  陈宇鑫
二等奖（25名）：
水文院：刘石海  吴富帅  周  涛
水电院：王鹏飞  尚有斐  钱  伟
港航院：肖  霄

环境院：丁  瑞  阿尔达赫·马拉甫  王佳琦

能电院：田鹏飞  刘佳磊  马  杉  秦金鹏  赵  楠

地学院：杨建强  胥文俊  买尔旦·哈提甫

商学院：陈博文

机电院：李妍君  周  强  闫  潇  李  强
物联网院：何大伟  林  浩

三等奖（52名）：

水文院：张  健

港航院：李东旭  马冬菊

环境院：温  红  刘欣聪
能电院：唐圣洁
地学院：庞传健  严  浩  韩永杰  杨  权  陈  凯
理学院：陈代喜  丁  聪

商学院：赵又珏  付  莉  陈  晔  张冬琪  严姣友

赵  婷

公管院：刘逸彬
法学院：莫文丽

外语院：张云茜

机电院：杨  涛  张伟鹏  周阳剑  武腾飞  辛  鑫

周博文  李抒衡  彭  江  张先渝  杨  丽

龚  禧
物联网院：吴  可  牛小锋  赵  艳  彭  飞  崔璐璐
企管院：谷兴利  穆  静  高天和  冯蓉蓉  陈雪艳

杨其桔  曾嘉凯  耿  瑞  高冬妮  胡连将

刘欣贝  张玉兰  陈高翔  何  瑞